
お客様各位

野間スイミングスクール

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、2019年11月26日（火）より、

受付時間を下記の通り変更させていただきます。

お客様には御不便をお掛けいたしますが、

何卒御理解くださいますようお願い申し上げます。

大泉校
火～金 10：00～21：30

土 10：00～20：30
日 10：00～16：30

（休館日を除く）

藪塚校
火～金 10：00～21：00

土 10：00～20：00
日 10：00～16：30

（休館日を除く）

鳥山校
火～土 10：00～19：00

日 10：00～16：30
（休館日を除く）

高林校
火～土 10：00～19：30

日 10：00～16：30
（休館日を除く）

入会申込、各種届出申請、商品の購入、イベント申込等、
受付業務は上記時間内でお手続きをお願いいたします。

受付時間変更のお知らせ


